
KM Akad. 2019 u 4. KOLV-Cup Mi. 01.05.2019 19:20
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 1  (10) 4,9 km  280 Hm 26 P
1(201) 2(202) 3(203) 4(204) 5(205) 6(206) 7(207) 8(208) 9(209) 10(210) 11(211) 12(231) 13(212) 14(213)

15(214) 16(215) 17(216) 18(217) 19(218) 20(219) 21(220) 22(221) 23(222) 24(223) 25(224) 26(99) Ziel

1 164 Martin Binder 40:20 1:12 3:40 5:16 6:27 7:25 9:54 11:19 12:11 14:15 14:38 16:14 19:35 20:42 22:00H 19 -
SU Klagenfurt 1:12 2:28 1:36 1:11 0:58 2:29 1:25 0:52 2:04 0:23 1:36 3:21 1:07 1:18

26:07 27:54 29:00 31:56 33:45 34:35 35:36 36:38 37:44 38:18 38:52 39:46 40:19
4:07 1:47 1:06 2:56 1:49 0:50 1:01 1:02 1:06 0:34 0:34 0:54 0:33

2 8 Pierre Kaltenbacher 46:32 1:14 2:51 3:55 5:16 6:15 9:00 10:37 11:55 15:36 16:12 17:47 21:44 23:11 24:51H 35 -
HSV OL Wiener Neu 1:14 1:37 1:04 1:21 0:59 2:45 1:37 1:18 3:41 0:36 1:35 3:57 1:27 1:40

29:10 31:15 32:34 35:21 37:40 39:06 41:01 42:17 43:32 44:15 44:52 45:55 46:31
4:19 2:05 1:19 2:47 2:19 1:26 1:55 1:16 1:15 0:43 0:37 1:03 0:36

3 102 Markus Buchtele 48:55 1:26 3:18 4:27 5:48 7:12 10:03 11:48 12:51 15:10 16:05 17:42 21:59 23:51 25:49H 35 -
OLCU Viktring 1:26 1:52 1:09 1:21 1:24 2:51 1:45 1:03 2:19 0:55 1:37 4:17 1:52 1:58

30:29 32:41 34:08 37:22 40:26 41:44 43:12 44:29 45:51 46:39 47:20 48:18 48:54
4:40 2:12 1:27 3:14 3:04 1:18 1:28 1:17 1:22 0:48 0:41 0:58 0:36

4 108 Felix Meizer 49:54 1:19 3:02 4:06 5:32 6:46 9:27 10:55 12:04 14:35 15:54 17:36 21:40 23:01 25:26H 19 -
SU Klagenfurt 1:19 1:43 1:04 1:26 1:14 2:41 1:28 1:09 2:31 1:19 1:42 4:04 1:21 2:25

29:33 31:49 33:16 36:39 39:03 40:22 43:52 45:14 46:38 47:25 48:09 49:14 49:53
4:07 2:16 1:27 3:23 2:24 1:19 3:30 1:22 1:24 0:47 0:44 1:05 0:39

5 159 Kevin Haselsberger 57:23 1:33 8:21 9:15 10:29 11:24 14:46 16:22 17:32 19:59 20:51 23:00 26:57 28:23 30:21H 19 -
Naturfreunde Villac 1:33 6:48 0:54 1:14 0:55 3:22 1:36 1:10 2:27 0:52 2:09 3:57 1:26 1:58

37:05 39:31 41:09 45:08 47:41 49:59 51:30 52:54 54:17 55:01 55:38 56:43 57:22
6:44 2:26 1:38 3:59 2:33 2:18 1:31 1:24 1:23 0:44 0:37 1:05 0:39

6 130 Hannes Wenzel 1:00:29 1:24 3:36 4:41 6:12 7:11 10:02 11:40 13:02 15:33 16:38 18:29 23:15 24:52 28:00H 35 -
OLCU Viktring 1:24 2:12 1:05 1:31 0:59 2:51 1:38 1:22 2:31 1:05 1:51 4:46 1:37 3:08

32:57 35:16 36:50 40:25 48:28 50:02 51:36 53:43 55:09 57:37 58:44 59:51 1:00:29
4:57 2:19 1:34 3:35 8:03 1:34 1:34 2:07 1:26 2:28 1:07 1:07 0:37

7 120 Stefan Wernig 1:03:23 1:25 3:40 4:29 5:43 11:03 17:26 19:41 20:38 22:48 23:38 25:22 33:43 35:04 37:11H 19 -
NF Steuerberg OLG 1:25 2:15 0:49 1:14 5:20 6:23 2:15 0:57 2:10 0:50 1:44 8:21 1:21 2:07

44:52 46:49 48:32 51:59 53:45 55:40 57:19 58:41 1:00:19 1:01:03 1:01:46 1:02:42 1:03:22
7:41 1:57 1:43 3:27 1:46 1:55 1:39 1:22 1:38 0:44 0:43 0:56 0:40

149 Klaus Krischan Fehlst 2:20 4:56 6:15 7:51 13:25 16:47 18:44 20:23 23:08 23:41 25:45 32:35 34:17 36:46H 19 -
OC Fürstenfeld 2:20 2:36 1:19 1:36 5:34 3:22 1:57 1:39 2:45 0:33 2:04 6:50 1:42 2:29

42:54 45:41 ----- ----- 1:01:32 1:03:11 1:04:53 1:06:34 1:08:18 1:09:14 1:10:06 1:11:36 1:12:35
6:08 2:47 15:51 1:39 1:42 1:41 1:44 0:56 0:52 1:30 0:58
3:01
*227

140 Bruno Scherr Aufg 2:28 6:00 7:29 9:22 14:01 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----H 35 -
NF Steuerberg OLG 2:28 3:32 1:29 1:53 4:39

----- 23:59 26:13 30:36 33:26 35:47 38:26 40:15 42:17 43:59 45:13 ----- 49:37
9:58 2:14 4:23 2:50 2:21 2:39 1:49 2:02 1:42 1:14 4:23

11 Curt Maier Aufg 6:00 10:09 12:00 15:09 17:03 39:08 42:56 59:39 1:06:26 1:07:11 ----- ----- ----- -----H 19 -
ASKÖ OLC Ebenthal 6:00 4:09 1:51 3:09 1:54 22:05 3:48 16:43 6:47 0:45

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

23:26
*232



KM Akad. 2019 u 4. KOLV-Cup Mi. 01.05.2019 19:20
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 2  (37) 3,9 km  175 Hm 20 P
1(226) 2(201) 3(227) 4(228) 5(210) 6(205) 7(231) 8(212) 9(213) 10(214) 11(215) 12(216) 13(217) 14(235)

15(218) 16(219) 17(221) 18(223) 19(224) 20(99) Ziel

1 154 Josef Polster 40:17 1:19 2:25 3:01 5:18 6:06 7:49 12:31 14:18 16:08 20:52 23:50 25:43 29:00 29:46H 45 -
HSV Spittal / Drau 1:19 1:06 0:36 2:17 0:48 1:43 4:42 1:47 1:50 4:44 2:58 1:53 3:17 0:46

31:06 32:50 36:05 37:34 38:21 39:36 40:16
1:20 1:44 3:15 1:29 0:47 1:15 0:40

2 119 Arno Huss 44:00 1:08 2:29 3:18 5:51 6:42 9:12 13:53 16:00 18:03 23:05 25:36 27:25 31:03 31:53H 45 -
SU Klagenfurt 1:08 1:21 0:49 2:33 0:51 2:30 4:41 2:07 2:03 5:02 2:31 1:49 3:38 0:50

34:33 37:13 40:06 41:22 42:04 43:19 44:00
2:40 2:40 2:53 1:16 0:42 1:15 0:40

3 118 Helmut Wöllik 46:00 1:01 2:29 3:14 6:36 7:22 9:11 14:02 15:44 18:27 24:20 27:02 29:04 32:23 33:06H 45 -
SU Klagenfurt 1:01 1:28 0:45 3:22 0:46 1:49 4:51 1:42 2:43 5:53 2:42 2:02 3:19 0:43

35:50 38:11 41:36 43:18 44:06 45:15 46:00
2:44 2:21 3:25 1:42 0:48 1:09 0:44

4 135 Lisi Sandrisser 47:11 0:53 2:06 2:50 7:37 8:35 11:18 16:40 18:18 20:23 25:35 28:05 29:47 34:42 35:34D 19 -
Naturfreunde Villac 0:53 1:13 0:44 4:47 0:58 2:43 5:22 1:38 2:05 5:12 2:30 1:42 4:55 0:52

37:05 38:42 41:49 43:22 44:12 46:20 47:10
1:31 1:37 3:07 1:33 0:50 2:08 0:50

5 121 Robert Mandl 50:04 1:11 2:40 3:29 7:03 7:53 11:34 16:26 17:53 20:12 25:48 28:37 30:08 35:07 36:44H 55 -
SU Klagenfurt 1:11 1:29 0:49 3:34 0:50 3:41 4:52 1:27 2:19 5:36 2:49 1:31 4:59 1:37

40:48 42:17 45:30 47:31 48:11 49:21 50:03
4:04 1:29 3:13 2:01 0:40 1:10 0:42

6 137 Maximilian Steinwe 50:09 1:01 2:31 3:11 5:40 6:37 8:54 14:19 16:07 18:24 24:40 27:33 29:58 36:23 37:27H - 18
SU Klagenfurt 1:01 1:30 0:40 2:29 0:57 2:17 5:25 1:48 2:17 6:16 2:53 2:25 6:25 1:04

39:05 40:45 44:44 47:28 48:12 49:27 50:08
1:38 1:40 3:59 2:44 0:44 1:15 0:41

7 158 Marina Reiner 50:12 1:29 3:24 4:57 7:02 8:01 9:48 15:27 17:10 20:05 26:45 30:00 31:53 37:17 38:10D 19 -
Naturfreunde Villac 1:29 1:55 1:33 2:05 0:59 1:47 5:39 1:43 2:55 6:40 3:15 1:53 5:24 0:53

39:52 42:05 45:46 47:21 48:06 49:25 50:12
1:42 2:13 3:41 1:35 0:45 1:19 0:46

8 168 Günter Kradischnig 50:50 1:07 2:24 3:11 6:18 7:17 9:07 14:28 16:39 19:14 25:41 28:30 30:29 36:56 37:49H 55 -
OLC Graz 1:07 1:17 0:47 3:07 0:59 1:50 5:21 2:11 2:35 6:27 2:49 1:59 6:27 0:53

39:48 42:09 45:52 47:44 48:35 50:01 50:50
1:59 2:21 3:43 1:52 0:51 1:26 0:48

9 128 Dieter Mikula 51:00 1:22 3:01 3:49 7:09 8:09 11:24 17:12 18:59 21:35 27:37 30:25 32:18 38:11 39:07H 55 -
SU Klagenfurt 1:22 1:39 0:48 3:20 1:00 3:15 5:48 1:47 2:36 6:02 2:48 1:53 5:53 0:56

40:56 42:39 46:15 47:55 48:44 50:07 50:59
1:49 1:43 3:36 1:40 0:49 1:23 0:52

10 133 Max Habenicht 51:08 1:11 2:36 4:02 6:36 8:05 12:17 17:45 19:59 22:13 28:01 30:55 32:38 36:21 37:48H 55 -
SU Klagenfurt 1:11 1:25 1:26 2:34 1:29 4:12 5:28 2:14 2:14 5:48 2:54 1:43 3:43 1:27

40:48 42:38 46:18 48:07 48:55 50:18 51:08
3:00 1:50 3:40 1:49 0:48 1:23 0:49

11 123 Barbara Winkler 52:16 1:11 2:29 3:17 7:41 9:34 11:51 18:11 20:47 23:16 29:53 33:00 34:55 38:47 39:40D 19 -
SU Klagenfurt 1:11 1:18 0:48 4:24 1:53 2:17 6:20 2:36 2:29 6:37 3:07 1:55 3:52 0:53

41:33 43:29 46:56 48:59 49:58 51:26 52:15
1:53 1:56 3:27 2:03 0:59 1:28 0:49

12 134 Regina Habenicht 52:35 1:21 3:01 3:46 7:16 8:23 16:19 21:41 23:40 26:08 31:53 35:05 36:49 40:13 40:57D 19 -
SU Klagenfurt 1:21 1:40 0:45 3:30 1:07 7:56 5:22 1:59 2:28 5:45 3:12 1:44 3:24 0:44

42:37 43:58 47:47 49:09 49:55 51:11 52:34
1:40 1:21 3:49 1:22 0:46 1:16 1:23

13 112 Johanna Gustas 56:58 2:04 3:16 4:53 8:01 8:56 12:47 19:14 21:25 24:05 33:02 37:10 38:59 42:46 43:38D 19 -
SU Klagenfurt 2:04 1:12 1:37 3:08 0:55 3:51 6:27 2:11 2:40 8:57 4:08 1:49 3:47 0:52

45:34 47:33 52:24 53:57 54:51 56:11 56:57
1:56 1:59 4:51 1:33 0:54 1:20 0:46



KM Akad. 2019 u 4. KOLV-Cup Mi. 01.05.2019 19:20
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 2  (37) 3,9 km  175 Hm 20 P (Forts.)

1(226) 2(201) 3(227) 4(228) 5(210) 6(205) 7(231) 8(212) 9(213) 10(214) 11(215) 12(216) 13(217) 14(235)
15(218) 16(219) 17(221) 18(223) 19(224) 20(99) Ziel

14 138 Michael Steinwende 58:58 1:12 11:10 11:57 15:09 16:04 18:04 23:28 25:46 28:25 34:12 36:38 38:18 43:05 44:51H 45 -
SU Klagenfurt 1:12 9:58 0:47 3:12 0:55 2:00 5:24 2:18 2:39 5:47 2:26 1:40 4:47 1:46

46:59 48:33 52:33 56:02 56:58 58:13 58:58 55:14
2:08 1:34 4:00 3:29 0:56 1:15 0:44 *222

15 1 Igor Boncina 1:00:36 1:29 3:14 4:36 7:50 9:06 11:56 19:17 21:39 24:46 33:02 37:33 39:58 44:58 45:59H 45 -
OK Slovenjske Konj 1:29 1:45 1:22 3:14 1:16 2:50 7:21 2:22 3:07 8:16 4:31 2:25 5:00 1:01

48:34 50:42 54:46 56:52 57:41 ----- 1:00:36 41:25
2:35 2:08 4:04 2:06 0:49 2:54 *234

16 157 Günther Prommer 1:01:50 2:01 4:04 6:41 10:40 12:09 15:08 21:46 23:49 26:23 32:29 36:29 38:40 43:06 44:13H 65 -
Naturfreunde Brück 2:01 2:03 2:37 3:59 1:29 2:59 6:38 2:03 2:34 6:06 4:00 2:11 4:26 1:07

46:14 49:35 53:33 57:00 58:32 1:01:03 1:01:49
2:01 3:21 3:58 3:27 1:32 2:31 0:46

17 4 Alexander Zirnig 1:02:05 1:07 2:37 3:19 7:18 8:16 11:24 19:20 22:39 25:51 33:04 36:29 38:43 44:41 47:13H 45 -
HSV OL Villach 1:07 1:30 0:42 3:59 0:58 3:08 7:56 3:19 3:12 7:13 3:25 2:14 5:58 2:32

49:04 51:35 56:00 58:10 59:04 1:01:02 1:02:04
1:51 2:31 4:25 2:10 0:54 1:58 1:02

18 3 Boris Erzen 1:02:13 2:36 4:28 5:22 8:25 9:47 12:26 19:27 21:40 24:29 34:20 37:53 40:14 45:08 46:40H 45 -
SOK 2:36 1:52 0:54 3:03 1:22 2:39 7:01 2:13 2:49 9:51 3:33 2:21 4:54 1:32

49:00 50:58 56:12 58:45 59:43 1:01:20 1:02:12
2:20 1:58 5:14 2:33 0:58 1:37 0:52

19 7 Wolfgang Germ 1:02:22 1:24 3:31 5:20 8:45 11:41 14:08 21:26 23:49 26:43 33:57 37:22 39:42 44:43 46:25H 65 -
Naturfreunde Kühn 1:24 2:07 1:49 3:25 2:56 2:27 7:18 2:23 2:54 7:14 3:25 2:20 5:01 1:42

49:06 51:30 55:54 58:31 59:34 1:01:21 1:02:22
2:41 2:24 4:24 2:37 1:03 1:47 1:01

20 139 Irmgard Steinwende 1:02:40 6:12 9:18 10:23 14:40 15:42 17:48 25:11 28:19 31:21 37:46 40:36 42:30 47:07 48:51D 35 -
SU Klagenfurt 6:12 3:06 1:05 4:17 1:02 2:06 7:23 3:08 3:02 6:25 2:50 1:54 4:37 1:44

51:06 52:41 56:57 58:50 59:45 1:01:42 1:02:39 13:17
2:15 1:35 4:16 1:53 0:55 1:57 0:57 *203

21 155 Raimund Scheiber 1:04:42 1:08 3:46 4:42 8:30 9:37 11:41 17:20 19:09 21:48 29:22 32:24 34:24 50:12 51:11H 55 -
HSV Spittal / Drau 1:08 2:38 0:56 3:48 1:07 2:04 5:39 1:49 2:39 7:34 3:02 2:00 15:48 0:59

53:20 55:33 59:36 1:01:36 1:02:33 1:03:52 1:04:42 7:12
2:09 2:13 4:03 2:00 0:57 1:19 0:49 *203

22 151 Christian Gotthardt 1:06:50 1:43 4:43 6:21 9:00 16:10 23:51 29:29 31:44 34:33 40:53 44:07 46:16 50:20 51:51H 55 -
HSV Spittal / Drau 1:43 3:00 1:38 2:39 7:10 7:41 5:38 2:15 2:49 6:20 3:14 2:09 4:04 1:31

53:51 57:54 1:01:45 1:03:34 1:04:31 1:06:00 1:06:50
2:00 4:03 3:51 1:49 0:57 1:29 0:49

23 104 Günther Dobnik 1:07:21 1:07 2:53 3:59 7:03 8:08 10:44 17:35 21:42 25:10 33:31 37:12 39:35 48:27 49:31H 55 -
OLCU Viktring 1:07 1:46 1:06 3:04 1:05 2:36 6:51 4:07 3:28 8:21 3:41 2:23 8:52 1:04

52:54 55:20 59:51 1:01:40 1:03:56 1:06:19 1:07:20
3:23 2:26 4:31 1:49 2:16 2:23 1:01

24 106 Otto Venhauer 1:08:43 3:15 6:17 7:10 11:33 12:55 15:11 21:47 24:41 27:39 34:33 38:23 41:09 46:14 47:58H 65 -
OLCU Viktring 3:15 3:02 0:53 4:23 1:22 2:16 6:36 2:54 2:58 6:54 3:50 2:46 5:05 1:44

55:38 57:29 1:02:25 1:04:24 1:05:35 1:07:38 1:08:42 5:01
7:40 1:51 4:56 1:59 1:11 2:03 1:04 *227

25 125 Andrea Dareb 1:09:42 1:57 3:47 4:48 9:36 11:15 14:38 22:32 26:38 29:33 37:09 41:43 44:28 50:31 52:30D 35 -
SU Klagenfurt 1:57 1:50 1:01 4:48 1:39 3:23 7:54 4:06 2:55 7:36 4:34 2:45 6:03 1:59

55:03 57:52 1:03:06 1:05:44 1:07:02 1:08:49 1:09:42
2:33 2:49 5:14 2:38 1:18 1:47 0:53



KM Akad. 2019 u 4. KOLV-Cup Mi. 01.05.2019 19:20
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 2  (37) 3,9 km  175 Hm 20 P (Forts.)

1(226) 2(201) 3(227) 4(228) 5(210) 6(205) 7(231) 8(212) 9(213) 10(214) 11(215) 12(216) 13(217) 14(235)
15(218) 16(219) 17(221) 18(223) 19(224) 20(99) Ziel

26 162 Walter Brabek 1:12:35 1:35 3:42 5:53 10:23 11:42 14:54 22:08 24:17 28:22 37:46 41:00 43:25 49:53 50:44H 45 -
OC Fürstenfeld 1:35 2:07 2:11 4:30 1:19 3:12 7:14 2:09 4:05 9:24 3:14 2:25 6:28 0:51

53:23 56:53 1:06:19 1:08:54 1:10:05 1:11:43 1:12:34
2:39 3:30 9:26 2:35 1:11 1:38 0:51

27 129 Helmut Tanner 1:12:36 1:38 3:28 4:30 10:34 11:56 14:18 21:55 24:38 29:07 37:38 41:31 43:52 50:27 53:00H 55 -
OLCU Viktring 1:38 1:50 1:02 6:04 1:22 2:22 7:37 2:43 4:29 8:31 3:53 2:21 6:35 2:33

55:43 58:58 1:06:06 1:08:13 1:09:24 1:11:41 1:12:35
2:43 3:15 7:08 2:07 1:11 2:17 0:54

28 111 Susanna Meizer 1:15:38 8:34 9:52 10:42 15:50 17:02 20:30 28:18 32:33 35:24 43:02 47:44 50:18 56:26 58:32D 35 -
SU Klagenfurt 8:34 1:18 0:50 5:08 1:12 3:28 7:48 4:15 2:51 7:38 4:42 2:34 6:08 2:06

1:00:54 1:03:52 1:09:06 1:11:44 1:13:01 1:14:49 1:15:38 2:59
2:22 2:58 5:14 2:38 1:17 1:48 0:49 *201

29 169 Martina Wernig 1:17:38 7:42 9:51 13:38 16:16 17:22 25:11 30:32 32:56 35:41 47:04 49:53 52:12 56:31 58:38D 19 -
NF Steuerberg OLG 7:42 2:09 3:47 2:38 1:06 7:49 5:21 2:24 2:45 11:23 2:49 2:19 4:19 2:07

1:01:00 1:03:17 1:12:36 1:14:27 1:15:22 1:16:52 1:17:38
2:22 2:17 9:19 1:51 0:55 1:30 0:45

30 143 Rudolf Lohnauer 1:17:40 7:16 8:46 11:01 15:36 16:57 19:14 37:45 39:42 42:20 49:43 52:38 54:34 59:06 1:00:13H 55 -
HSV OL Villach 7:16 1:30 2:15 4:35 1:21 2:17 18:31 1:57 2:38 7:23 2:55 1:56 4:32 1:07

1:02:13 1:05:46 1:09:33 1:12:52 1:14:27 1:16:54 1:17:40
2:00 3:33 3:47 3:19 1:35 2:27 0:45

31 142 Bernhard Lieber 1:18:43 5:11 7:29 8:50 14:02 15:20 17:58 26:34 29:17 32:29 45:03 49:32 52:17 58:26 59:34H 55 -
HSV OL Villach 5:11 2:18 1:21 5:12 1:18 2:38 8:36 2:43 3:12 12:34 4:29 2:45 6:09 1:08

1:01:53 1:04:15 1:11:40 1:14:36 1:15:36 1:17:43 1:18:43 12:30
2:19 2:22 7:25 2:56 1:00 2:07 0:59 *203

32 5 Christina Zebedin 1:23:01 1:40 3:56 5:03 12:02 13:32 24:27 35:06 37:55 41:16 49:39 54:07 56:56 1:03:24 1:04:32D 35 -
Naturfreunde Villac 1:40 2:16 1:07 6:59 1:30 10:55 10:39 2:49 3:21 8:23 4:28 2:49 6:28 1:08

1:07:06 1:09:34 1:15:03 1:18:11 1:19:35 1:21:54 1:23:01
2:34 2:28 5:29 3:08 1:24 2:19 1:06

33 13 Winfried Schöffman 1:28:49 4:27 6:47 9:41 13:27 14:51 17:23 24:00 26:21 29:04 56:51 1:00:13 1:03:03 1:08:18 1:10:14H 55 -
ASKÖ OLC Ebenthal 4:27 2:20 2:54 3:46 1:24 2:32 6:37 2:21 2:43 27:47 3:22 2:50 5:15 1:56

1:12:58 1:15:52 1:21:15 1:24:06 1:25:50 1:27:49 1:28:49
2:44 2:54 5:23 2:51 1:44 1:59 1:00

34 103 Elias Dobnik 1:30:42 5:49 6:50 8:05 38:41 39:41 41:54 49:55 57:48 1:00:33 1:07:27 1:10:48 1:12:54 1:17:16 1:18:24H - 18
OLCU Viktring 5:49 1:01 1:15 30:36 1:00 2:13 8:01 7:53 2:45 6:54 3:21 2:06 4:22 1:08

1:20:05 1:21:51 1:26:23 1:28:05 1:28:51 1:30:12 1:30:42 33:51 35:15
1:41 1:46 4:32 1:42 0:46 1:21 0:29 *226 *201

145 Valentin Wulz Fehlst 8:25 ----- 11:08 15:42 17:35 22:19 30:58 38:17 42:03 50:31 54:35 58:53 1:06:58 1:10:18H 65 -
OLCU Viktring 8:25 2:43 4:34 1:53 4:44 8:39 7:19 3:46 8:28 4:04 4:18 8:05 3:20

1:20:12 1:22:33 1:28:52 1:32:26 1:33:52 1:35:35 1:36:40 6:08
9:54 2:21 6:19 3:34 1:26 1:43 1:05 *201

131 Barbara Angermann Fehlst 2:20 4:20 6:20 10:20 12:12 16:58 25:39 28:57 34:06 44:15 49:44 52:42 59:53 1:07:12D 35 -
SU Klagenfurt 2:20 2:00 2:00 4:00 1:52 4:46 8:41 3:18 5:09 10:09 5:29 2:58 7:11 7:19

1:10:39 1:13:34 1:20:09 1:29:40 ----- 1:36:42 1:37:42 1:33:11
3:27 2:55 6:35 9:31 7:02 1:00 *221

170 Sigrid Weitensfelde Aufg 3:21 5:55 7:20 15:13 17:51 20:30 27:31 29:37 32:27 ----- ----- ----- ----- -----D 19 -
Naturfreunde Brück 3:21 2:34 1:25 7:53 2:38 2:39 7:01 2:06 2:50

----- ----- ----- ----- ----- -----



KM Akad. 2019 u 4. KOLV-Cup Mi. 01.05.2019 19:20
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 3  (8) 3,2 km  120 Hm 18 P
1(227) 2(203) 3(210) 4(205) 5(229) 6(230) 7(208) 8(206) 9(232) 10(233) 11(215) 12(216) 13(217) 14(236)

15(221) 16(223) 17(224) 18(99) Ziel

1 148 Andrea Venhauer-R 53:55 2:48 6:05 9:02 11:53 14:37 16:16 19:09 22:00 25:07 26:49 28:29 30:56 36:59 40:32D 45 -
OLCU Viktring 2:48 3:17 2:57 2:51 2:44 1:39 2:53 2:51 3:07 1:42 1:40 2:27 6:03 3:33

47:23 49:43 50:52 52:53 53:54
6:51 2:20 1:09 2:01 1:01

2 141 Hildegard Scherr 1:03:40 3:36 6:47 9:35 12:24 15:07 17:02 20:06 23:31 28:55 31:50 34:00 36:54 42:29 47:36D 55 -
NF Steuerberg OLG 3:36 3:11 2:48 2:49 2:43 1:55 3:04 3:25 5:24 2:55 2:10 2:54 5:35 5:07

55:10 58:54 1:00:22 1:02:30 1:03:40
7:34 3:44 1:28 2:08 1:09

3 178 Maxi Rusch 1:04:00 3:45 11:31 13:23 16:10 19:22 21:26 23:59 26:18 29:11 30:49 32:23 35:44 42:41 50:23H - 16
OLCU Viktring 3:45 7:46 1:52 2:47 3:12 2:04 2:33 2:19 2:53 1:38 1:34 3:21 6:57 7:42

55:20 1:00:35 1:01:34 1:03:26 1:04:00
4:57 5:15 0:59 1:52 0:34

4 150 Martha Prommer 1:16:18 4:04 8:30 11:30 19:04 22:31 33:48 36:47 39:53 42:57 45:31 48:24 51:32 58:08 1:02:12D 65 -
Naturfreunde Brück 4:04 4:26 3:00 7:34 3:27 11:17 2:59 3:06 3:04 2:34 2:53 3:08 6:36 4:04

1:09:44 1:12:12 1:13:16 1:15:17 1:16:18 10:01
7:32 2:28 1:04 2:01 1:00 *228

5 105 Dieti Venhauer 1:36:52 4:55 17:35 20:46 25:09 29:30 32:21 41:38 46:21 51:27 54:49 58:12 1:01:45 1:12:15 1:19:35D 65 -
OLCU Viktring 4:55 12:40 3:11 4:23 4:21 2:51 9:17 4:43 5:06 3:22 3:23 3:33 10:30 7:20

1:27:53 1:31:25 1:32:57 1:35:33 1:36:52 11:18
8:18 3:32 1:32 2:36 1:18 *228

6 12 Ursula Maier 1:52:03 7:07 12:15 17:17 22:23 26:05 29:04 45:03 51:17 55:42 59:03 1:03:01 1:06:48 1:25:10 1:33:22D 55 -
ASKÖ OLC Ebenthal 7:07 5:08 5:02 5:06 3:42 2:59 15:59 6:14 4:25 3:21 3:58 3:47 18:22 8:12

1:42:52 1:46:40 1:48:35 1:50:54 1:52:02 13:45
9:30 3:48 1:55 2:19 1:08 *228

7 163 Eva Brabek 2:11:14 17:21 25:19 29:01 39:35 42:50 54:18 58:32 1:15:45 1:19:00 1:23:27 1:28:18 1:34:42 1:42:17 1:48:21D 45 -
OC Fürstenfeld 17:21 7:58 3:42 10:34 3:15 11:28 4:14 17:13 3:15 4:27 4:51 6:24 7:35 6:04

2:02:45 2:06:12 2:07:37 2:09:58 2:11:13
14:24 3:27 1:25 2:21 1:15

101 Barbara Schweder Fehlst 7:04 13:25 ----- 24:31 28:01 30:27 35:53 39:54 44:12 47:29 50:49 54:27 1:05:04 1:12:24D 55 -
OLCU Viktring 7:04 6:21 11:06 3:30 2:26 5:26 4:01 4:18 3:17 3:20 3:38 10:37 7:20

1:19:47 1:22:48 1:24:46 1:26:57 1:27:44 11:01
7:23 3:01 1:58 2:11 0:46 *202

Bahn 4  (5) 2,6 km  90 Hm 17 P
1(226) 2(227) 3(202) 4(228) 5(210) 6(209) 7(229) 8(230) 9(208) 10(206) 11(232) 12(233) 13(216) 14(234)

15(235) 16(236) 17(99) Ziel

1 117 Klaus Chudoba 1:04:21 1:21 3:57 12:22 15:35 17:27 18:43 21:35 23:32 35:30 38:44 42:20 44:52 49:33 53:00akad. 
OLCU Viktring 1:21 2:36 8:25 3:13 1:52 1:16 2:52 1:57 11:58 3:14 3:36 2:32 4:41 3:27

57:45 1:01:21 1:03:27 1:04:21
4:45 3:36 2:06 0:54

2 185 Natilly Macartney 1:54:11 5:59 14:00 23:55 30:32 39:11 40:31 47:12 50:07 54:43 1:01:55 1:10:21 1:14:33 1:22:33 1:26:50akad. 
OLCU Viktring 5:59 8:01 9:55 6:37 8:39 1:20 6:41 2:55 4:36 7:12 8:26 4:12 8:00 4:17

1:39:15 1:46:03 1:52:00 1:54:11
12:25 6:48 5:57 2:10

3 184 Christopher Haas 1:54:15 5:52 13:51 23:51 30:26 39:09 40:27 47:04 50:03 54:35 1:01:45 1:10:10 1:14:31 1:22:01 1:26:15akad. 
OLCU Viktring 5:52 7:59 10:00 6:35 8:43 1:18 6:37 2:59 4:32 7:10 8:25 4:21 7:30 4:14

1:38:36 1:45:48 1:52:03 1:54:15
12:21 7:12 6:15 2:11



KM Akad. 2019 u 4. KOLV-Cup Mi. 01.05.2019 19:20
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 4  (5) 2,6 km  90 Hm 17 P (Forts.)

1(226) 2(227) 3(202) 4(228) 5(210) 6(209) 7(229) 8(230) 9(208) 10(206) 11(232) 12(233) 13(216) 14(234)
15(235) 16(236) 17(99) Ziel

16 Alisa Weber Fehlst 4:33 8:05 12:35 20:25 29:54 ----- 44:27 47:14 1:04:32 ----- 1:21:15 1:25:33 1:29:09 1:41:53akad. 
vereinslos 4:33 3:32 4:30 7:50 9:29 14:33 2:47 17:18 16:43 4:18 3:36 12:44

----- 1:54:50 1:57:43 1:58:48 17:28
12:57 2:53 1:05 *203

AK 136 Uwe Sandrisser 32:54 1:09 3:11 5:16 8:21 9:24 10:13 12:18 13:31 15:57 18:01 19:55 21:53 24:08 25:32akad. 
Naturfreunde Villac 1:09 2:02 2:05 3:05 1:03 0:49 2:05 1:13 2:26 2:04 1:54 1:58 2:15 1:24

28:18 30:40 32:04 32:54
2:46 2:22 1:24 0:49

Bahn 5  (5) 2,3 km  75 Hm 13 P
1(226) 2(227) 3(209) 4(229) 5(230) 6(206) 7(232) 8(233) 9(216) 10(234) 11(235) 12(236) 13(99) Ziel

1 147 Laura Venhauer 35:32 1:32 3:29 9:18 14:27 15:56 18:41 21:23 23:38 26:15 27:54 30:36 33:13 34:45 35:32D - 14
